Mensch und Maschine Software SE

Ordentliche Hauptversammlung am 17.06.2020

Abstimmungsergebnisse

mensch2g

maschne
CAD as CAD can

TOP Index

Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns fiir das Geschéaftsjahr 2019

Beschlussfassung tber die Entlastung der Mitglieder
des Verwaltungsrats fiir das Geschéftsjahr 2019

Beschlussfassung tber die Wahl des Abschlussprifers
und Konzernabschlussprifers fur das Geschéaftsjahr
2020

Gultig Abgege-
bene Stimmen
11.170.756
3.530.157

11.170.756

in %
v. GK
65,14
20,59

65,14

Ja-Stimmen

11.170.742

3.151.439

10.763.914

Ja-% Nein-Stimmen

99,99

89,27

96,36

14

378.718

406.842

Nein-%

0,01

10,73

3,64



